к Договору об оказании услуг
№__________________
«___» __________ 20___ г.

АКТ сдачи-приемки
г. Псков                                                                                                             «___» __________ 20___ г.

[bookmark: _Hlk536174781][bookmark: _Hlk103349744]Автономная некоммерческая организация «Фонд гарантий и развития предпринимательства Псковской области» (Микрокредитная компания)» (АНО «ФГРП ПО» (МКК)), в лице директора Ивановой Анастасии Николаевны, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «ПЛАТЕЛЬЩИК»,
[bookmark: _Hlk103349529][bookmark: _GoBack]______________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ»,
______________________________________________________________________________, в лице _______________________________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК»,
совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», подписали настоящий Акт в подтверждение следующего:
1. В соответствии с Договором возмездного оказания услуг от «___» __________ 20___ г.
№_____________________ (далее – Договор), Исполнитель оказал Заказчику услугу: ____________________________________________________________________________________, а Заказчик и Плательщик данную услугу приняли.
2. Претензий к качеству, объемам и срокам оказания услуг Заказчик и Плательщик не имеют. Оплата по Договору за оказанные услуги осуществляется в соответствии с пунктами 4.1. и 4.4. Договора, а именно: Заказчик вносит предоплату по выставленному счету Исполнителя после подписания настоящего Договора, на сумму в размере __________________ (сумма прописью) рублей, НДС не облагается.
Плательщик оплачивает Исполнителю, сумму в размере __________________ (сумма прописью) рублей, НДС не облагается, в течение 10 (десяти) рабочих дней после подписания Акта сдачи-приемки путем перечисления Плательщиком денежных средств на счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре.
Стоимость услуги составляет __________________ (сумма прописью) рублей, НДС не облагается.
1.  Акт составлен в трех подлинных экземплярах, по одному для каждой из Сторон

	ПЛАТЕЛЬЩИК:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
	ЗАКАЗЧИК:

	АНО «ФГРП ПО» (МКК)
ИНН 6027123709
КПП 602701001
ОГРН 1096000000689
Юридический адрес: 180000,
г. Псков, ул. Гоголя 14.
Банковские реквизиты:
Р/с 40701810751000000017
Псковское отделение № 8630 ПАО СБЕРБАНК
к/с 30101810300000000602
БИК 045805602
телефон (8112) 331337,
эл. почта office@msp60.ru

Директор
______________________
 А.Н. Иванова

ИНН
ОГРН/ОГРНИП

Юридический адрес:
Банковские реквизиты:
к/с
р/с
БИК
телефон
эл. почта

__________________

ИНН
ОГРН/ОГРНИП

Юридический адрес:
Банковские реквизиты:
к/с
р/с
БИК
телефон
эл. почта

_________________________